
 

 

Sa 20. Januar 2024 
Organisation: SC Feusisberg & SC Schindellegi 

Fotos auf: www.sc-schindellegi.ch und 

www.skiclub-feusisberg.ch 

http://www.sc-schindellegi.ch/
http://www.skiclub-feusisberg.ch/
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2024 Schülerrennen Schindellegi & Feusisberg
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter Müller Andy / Rhyner Reto

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Brunni Brunni
1220m 1220m
1090m 1090m
130m 130m

Rhyner Reto / Müller Andy Rhyner Reto / Müller Andy

TORE
STARTZEIT 11.00 anschliessend

TEMPERATUR : -7

LISTEN NR.323

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

20.01.2024  /  Brunni  /  Torfehler werden mit je 5 Sek/Fehler bestraft 20.01.2024 um 14.59 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Zeiten Abstand Zeiten Sonstiges 1

  Mädchen 2017-2019 1 Lauf Feusisberg  

1 69 Schilter Eliane 2018 Feusisberg KIGA-Rennmäuse 1:48.54 1:48.54

2 74 Spörri Kaya 2018 Feusisberg KIGA-Rennmäuse 1:50.55 2.01 1:50.55 + 5 Sek.

3 72 Hauser Francesca 2018 Feusisberg 1:58.00 9.46 1:58.00 + 5 Sek.

4 71 Becker Emilie 2019 Feusisberg KIGA-Rennmäuse 3:21.90 1:33.36 3:21.90 + 15 Sek.

  Knaben 2017-2019 1 Lauf Feusisberg  

1 80 Becker Ben 2017 Feusisberg 1:19.63 1:19.63

  Mädchen 2014-2016 1 Lauf Feusisberg  

1 105 Höfliger Mia 2016 Feusisberg Die drei Superflitzer 1:11.50 1:11.50

2 97 Frey Nicola 2015 Feusisberg Klasse 3b/4b 1:21.23 9.73 1:21.23

3 94 Hauser Valentina 2016 Feusisberg 1:38.58 27.08 1:38.58

4 88 Winet Tina 2016 Feusisberg 1:39.08 27.58 1:39.08

5 91 Bucher Lilia 2014 Feusisberg Klasse 3b/4b 2:11.97 1:00.47 2:11.97

  Knaben 2014-2016 1 Lauf Feusisberg  

1 118 Huwiler Martin 2016 Feusisberg Snibidi Dop 1:06.10 1:06.10

2 122 Ulrich Armin 2015 Feusisberg Die drei Superflitzer 1:06.38 0.28 1:06.38

3 138 Schilter Leon 2015 Feusisberg Die drei Superflitzer 1:10.76 4.66 1:10.76

4 117 Pankow Carl 2015 Feusisberg 1:12.15 6.05 1:12.15

5 134 Bornaghi Federico 2016 Feusisberg Snibidi Dop 1:17.75 11.65 1:17.75 + 5 Sek.

6 136 Bachmann Fabian 2015 Feusisberg 1:28.88 22.78 1:28.88

7 112 Föllmi Livio 2016 Feusisberg Snibidi Dop 1:29.62 23.52 1:29.62 + 5 Sek.
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2024 Schülerrennen Schindellegi & Feusisberg
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

20.01.2024  /  Brunni  /  Torfehler werden mit je 5 Sek/Fehler bestraft 20.01.2024 um 21.05 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Sonstiges 1

  Mädchen 2011-2013 2 Läufe Feusisberg  

1 14 Dechow Carla 2012 Feusisberg Renngruppe B Feusisberg 55.01 54.59 1:49.60

2 9 Rossel Luca Marie 2013 Feusisberg 58.27 58.77 1:57.04 7.44

3 4 Huwiler Nina 2012 Feusisberg L.N.N. 58.81 59.46 1:58.27 8.67

4 8 Huwiler Eleni 2013 Feusisberg Die schnellen Drei 1:00.85 1:03.65 2:04.50 14.90

5 16 Albrecht Julie 2011 Feusisberg 1:01.93 1:03.40 2:05.33 15.73

6 5 Frey Fiona 2011 Feusisberg Die FFE-Blitzer 1:09.73 1:09.59 2:19.32 29.72

7 17 Winet Eliane 2012 Feusisberg Die FFE-Blitzer 1:12.14 1:10.41 2:22.55 32.95

8 2 Föllmi Cinja 2012 Feusisberg 1:13.88 1:09.83 2:23.71 34.11

9 3 Kuhn Brenda Melina 2013 Feusisberg 1:11.47 1:12.52 2:23.99 34.39

10 11 Kathmann Finja 2013 Feusisberg Die FFE-Blitzer 1:12.86 1:15.52 2:28.38 38.78

11 6 Bachmann Jana 2013 Feusisberg Klasse 3b/4b 1:20.15 1:21.30 2:41.45 51.85

  Knaben 2011-2013 2 Läufe Feusisberg  

1 32 Rossel Moritz 2011 Feusisberg Renngruppe B Feusisberg 56.92 56.48 1:53.40

2 30 Höfliger Nick 2013 Feusisberg Renngruppe B Feusisberg 57.40 57.80 1:55.20 1.80

3 28 Albrecht Luc 2013 Feusisberg L.N.N. 1:08.41 1:07.50 2:15.91 22.51

4 42 Frey Diego 2013 Feusisberg Die schnellen Drei 1:11.05 1:10.49 2:21.54 28.14

5 24 Stachel Remo 2013 Feusisberg Die schnellen Drei 1:12.22 1:14.38 2:26.60 33.20

6 31 Bucher Levio 2012 Feusisberg L.N.N. 1:28.82 1:27.19 2:56.01 1:02.61

  Mädchen 2008-2010 2 Läufe Feusisberg  

1 50 Föllmi Noemi 2009 Feusisberg 1:03.16 1:03.37 2:06.53

2 46 Ruhstaller Jael 2010 Feusisberg 1:05.08 1:05.75 2:10.83 4.30

3 49 Frey Alina 2009 Feusisberg 1:05.03 1:06.11 2:11.14 4.61

4 48 Kathmann Mia 2010 Feusisberg 1:11.48 1:19.72 2:31.20 24.67 + 5 Sek.

5 47 Bucher Elina 2009 Feusisberg 1:20.71 1:18.43 2:39.14 32.61

  Knaben 2008-2010 2 Läufe Feusisberg  

1 56 Dechow Laurids 2010 Feusisberg 55.21 54.45 1:49.66
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2024 Schülerrennen Schindellegi & Feusisberg
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

20.01.2024  /  Brunni  /  Torfehler werden mit je 5 Sek/Fehler bestraft 20.01.2024 um 20.57 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Zeiten Abstand Zeiten Sonstiges 1

  Renngruppe B Feusisberg 0:04.30  

1 14 Dechow Carla 2012 Feusisberg Renngruppe B Feusisberg 55.01 55.01

2 32 Rossel Moritz 2011 Feusisberg Renngruppe B Feusisberg 56.92 1.91 56.92

3 30 Höfliger Nick 2013 Feusisberg Renngruppe B Feusisberg 57.40 2.39 57.40

  Die FFE-Blitzer 0:05.54  

1 5 Frey Fiona 2011 Feusisberg Die FFE-Blitzer 1:09.73 1:09.73

2 17 Winet Eliane 2012 Feusisberg Die FFE-Blitzer 1:12.14 2.41 1:12.14

3 11 Kathmann Finja 2013 Feusisberg Die FFE-Blitzer 1:12.86 3.13 1:12.86

  Die drei Superflitzer 0:09.50  

1 122 Ulrich Armin 2015 Feusisberg Die drei Superflitzer 1:06.38 1:06.38

2 138 Schilter Leon 2015 Feusisberg Die drei Superflitzer 1:10.76 4.38 1:10.76

3 105 Höfliger Mia 2016 Feusisberg Die drei Superflitzer 1:11.50 5.12 1:11.50

  Die schnellen Drei 0:21.57  

1 8 Huwiler Eleni 2013 Feusisberg Die schnellen Drei 1:00.85 1:00.85

2 42 Frey Diego 2013 Feusisberg Die schnellen Drei 1:11.05 10.20 1:11.05

3 24 Stachel Remo 2013 Feusisberg Die schnellen Drei 1:12.22 11.37 1:12.22

  Snibidi Dop 0:35.17  

1 118 Huwiler Martin 2016 Feusisberg Snibidi Dop 1:06.10 1:06.10

2 134 Bornaghi Federico 2016 Feusisberg Snibidi Dop 1:17.75 11.65 1:17.75 + 5 Sek.

3 112 Föllmi Livio 2016 Feusisberg Snibidi Dop 1:29.62 23.52 1:29.62 + 5 Sek.

  L.N.N. 0:39.61  

1 4 Huwiler Nina 2012 Feusisberg L.N.N. 58.81 58.81

2 28 Albrecht Luc 2013 Feusisberg L.N.N. 1:08.41 9.60 1:08.41

3 31 Bucher Levio 2012 Feusisberg L.N.N. 1:28.82 30.01 1:28.82

  Klasse 3b/4b 0:52.90  

1 6 Bachmann Jana 2013 Feusisberg Klasse 3b/4b 1:20.15 1:20.15

2 97 Frey Nicola 2015 Feusisberg Klasse 3b/4b 1:21.23 1.08 1:21.23

3 91 Bucher Lilia 2014 Feusisberg Klasse 3b/4b 2:11.97 51.82 2:11.97
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2024 Schülerrennen Schindellegi & Feusisberg

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

20.01.2024  /  Brunni  /  Torfehler werden mit je 5 Sek/Fehler bestraft 20.01.2024 um 20.57 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Zeiten Abstand Zeiten Sonstiges 1

  KIGA-Rennmäuse 1:35.37  

1 69 Schilter Eliane 2018 Feusisberg KIGA-Rennmäuse 1:48.54 1:48.54

2 74 Spörri Kaya 2018 Feusisberg KIGA-Rennmäuse 1:50.55 2.01 1:50.55 + 5 Sek.

3 71 Becker Emilie 2019 Feusisberg KIGA-Rennmäuse 3:21.90 1:33.36 3:21.90 + 15 Sek.


